Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Ермаковская средняя школа №2»

«Новоозёрновская основная школа»

ПРИКАЗ № 01-08-78/4

 от 02.09.2024г

«О назначении ответственногоза реализацию профориентационной деятельности»

В целях продолжения работы по организации профориентационной деятельности в филиале,
формирования у обучающихся осознанного профориентационного самоопределения,
соответствующего индивидуальным особенностям каждого,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Сонину Татьяну Алексеевну, учителя математики и информатики,
ответственной за профориентационную работу в филиале, реализацию проектов «Билет в
будущее», «Проектория».
2. Составить годовой план профориентационной работы на 2024-2025 учебный год в
срок ДО 01.10.2024г
3. Предоставлять документы па сайт филиала в течение учебного года.

             4.   Контроль за исполнением приказа оставить за заведующей филиалом Сидоровой С.
П.

	от 02.09.2024г

		2025-05-21T13:04:17+0700
	Тиунова М.В.